
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від  28 вересня  2021  року        № 629 
 

 

Про погодження інвестиційної  

програми   Інгульської   шахти  

ДП "Схід ГЗК"  на 2022 рік 

 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України,   підпунктом   2 

пункту "а" статті 30 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-

комунального господарства України від 19 серпня 2020 року № 191 "Про 

затвердження порядків розроблення, погодження та затвердження 

інвестиційних програм суб’єктів господарювання у сферах теплопостачання, 

централізованого водопостачання та водовідведення, ліцензування діяльності 

яких здійснюють Рада міністрів Автономної Республіки Крим, обласні, 

Київська та Севастопольська міські державні адміністрації", з метою 

обґрунтування запланованих витрат Інгульської шахти ДП "Схід ГЗК" 
Виконавчий комітет Кропивницької міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Погодити інвестиційну програму Інгульської шахти                                   

ДП "Схід ГЗК" на 2022 рік (далі – інвестиційна програма) з обсягом 

фінансування 118 746,00 грн (сто вісімнадцять тисяч сімсот сорок шість 

гривень) без урахування податку на додану вартість за рахунок амортизаційних 

відрахувань. 

 

2. Директору Інгульської шахти ДП "Схід ГЗК" забезпечити 

подання звіту про виконання інвестиційної програми, стан використання 

коштів, передбачених для її виконання, та подання їх органу ліцензування 

(Кіровоградській обласній державній адміністрації) у терміни та спосіб, які 

визначені чинним законодавством. 

 

 

 

Секретар міської ради                                                                  Олег КОЛЮКА 
 

Олександр Горбунов 35 61 53 


	В И Р І Ш И В:
	Секретар міської ради                                                                  Олег КОЛЮКА

